
Oberbayern FS 2020/21
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 19  Gruppe Freundschaftsspiele Männer

Datum 26.09.2020, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft TuS Prien

Spielort Prien, Ludwig-Thoma-Halle  Gastmannschaft SV München Laim

 

Heimmannschaft

TuS Prien
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Steines, Paul - -

5 Fritz, Darius - - 2

6 Lukac, Patrick Raul - -

7 Lindner, Julian - - 7 1/1 18:01

9 Wander, Jakob - - 5 2/2

11 Helbig, Nils - - 2 05:14

13 Lindner, Tobias - -

20 Bauer, Stefan - -

21 Stadtelmeyer, Tobias - - 4

22 Huber, Valentin - - 1

30 Gallinger, Markus - - 2

80 Huber, Lukas - - 30:52 42:08

99 Vodermair, Thomas - -

A Wirth, Thomas - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 23:32

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV München Laim
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Pietrzyk, Marco - -

2 Rao, Nirnai - - 3 21:03

3 Jäkel, Thorsten - - 1 0/1

4 Sonnabend, Michael - - 2 1/2

5 Reiner, Sebastian - - 3

6 Dohle, Patrick - - 5

7 Gack, Sebastian - - 1

8 Volkmann, Matthias - - 4 2/2

9 Wehnert, Christoph - - 20:32 24:09

10 Hübner, Markus - -

12 Eversmann, Jan - - 2 1/2

21 Duka, Simon - - 31:44

66 Bollwein, Patrick - -

79 König, Andreas - - 1

A Kapp, Marcus - -

 

7-Meter 7 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Lukac, Igor - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TuS Prien

Ergebnis 23:22 (13:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:00 0:1 Tor 3 Jäkel, Thorsten

Heim 04:13 1:1 Tor 7 Lindner, Julian

Heim 04:25 2:1 Tor 11 Helbig, Nils

Heim 05:14 Verwarnung 11 Helbig, Nils

Gast 06:15 2:2 7m mit Tor 4 Sonnabend, Michael

Gast 10:03 2:3 Tor 5 Reiner, Sebastian

Heim 12:47 3:3 Tor 7 Lindner, Julian

Heim 13:28 4:3 Tor 9 Wander, Jakob

Heim 14:18 5:3 Tor 21 Stadtelmeyer, Tobias

Gast 14:50 5:4 Tor 6 Dohle, Patrick

Heim 15:43 6:4 Tor 21 Stadtelmeyer, Tobias

Gast 16:04 6:4 7m ohne Tor 4 Sonnabend, Michael

Heim 16:52 7:4 Tor 7 Lindner, Julian

Heim 18:01 Verwarnung 7 Lindner, Julian

Gast 18:15 7:5 7m mit Tor 12 Eversmann, Jan

Heim 18:46 8:5 7m mit Tor 7 Lindner, Julian

Gast 20:04 8:6 Tor 6 Dohle, Patrick

Gast 20:32 Verwarnung 9 Wehnert, Christoph

Gast 21:03 Verwarnung 2 Rao, Nirnai

Heim 22:24 9:6 Tor 22 Huber, Valentin

23:32 Auszeit Heim

Gast 24:09 2 Minuten 9 Wehnert, Christoph

Heim 24:31 10:6 Tor 9 Wander, Jakob

Gast 24:53 10:6 7m ohne Tor 12 Eversmann, Jan

Heim 25:28 11:6 Tor 11 Helbig, Nils

Gast 25:56 11:7 Tor 6 Dohle, Patrick

Heim 26:25 12:7 Tor 21 Stadtelmeyer, Tobias

Gast 29:14 12:8 Tor 8 Volkmann, Matthias

Heim 29:43 13:8 7m mit Tor 9 Wander, Jakob

Heim 30:52 Verwarnung 80 Huber, Lukas

Gast 31:09 13:8 7m ohne Tor 3 Jäkel, Thorsten

Gast 31:44 Verwarnung 21 Duka, Simon

Heim 31:51 14:8 7m mit Tor 9 Wander, Jakob

Heim 33:06 15:8 Tor 7 Lindner, Julian

Gast 33:33 15:9 7m mit Tor 8 Volkmann, Matthias

Heim 34:29 16:9 Tor 30 Gallinger, Markus

Gast 35:02 16:10 Tor 5 Reiner, Sebastian

Heim 35:38 17:10 Tor 30 Gallinger, Markus

Gast 36:15 17:11 Tor 12 Eversmann, Jan

Gast 38:10 17:12 Tor 8 Volkmann, Matthias

Gast 40:25 17:13 Tor 5 Reiner, Sebastian

Heim 42:08 2 Minuten 80 Huber, Lukas

Gast 42:30 17:14 Tor 7 Gack, Sebastian

Heim 44:14 18:14 Tor 7 Lindner, Julian

Heim 46:07 19:14 Tor 5 Fritz, Darius

Gast 46:55 19:15 7m mit Tor 8 Volkmann, Matthias

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 48:06 20:15 Tor 9 Wander, Jakob

Heim 51:25 21:15 Tor 5 Fritz, Darius

Gast 51:51 21:16 Tor 4 Sonnabend, Michael

Heim 52:15 22:16 Tor 7 Lindner, Julian

Gast 52:30 22:17 Tor 2 Rao, Nirnai

Heim 53:27 23:17 Tor 21 Stadtelmeyer, Tobias

Gast 54:19 23:18 Tor 2 Rao, Nirnai

Gast 54:52 23:19 Tor 79 König, Andreas

Gast 56:20 23:20 Tor 2 Rao, Nirnai

Gast 57:23 23:21 Tor 6 Dohle, Patrick

Gast 58:39 23:22 Tor 6 Dohle, Patrick
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